per altare. Oblatio est Dño odor

suauissimus vītima Dei. & Leuit.

2. dī. Anima cū obtulerit obla-

tionem sacrificiū Dei, simū erit eius

oblatio. Si uero sic exhibeatur, vt

integrum maneat diuino cultū

deputandum, vel in vītis ministro

rum expendendum, erit oblatio,

& non sacrificiū. Huiusmodi er-

go oblationes de sui rōne habet,

et voluntariè offeruntur, fm illud

Exo. 25. Ab hoīe qui offert ultro-

neus, accipietis eas. Potest tñ con-

tingere, qd aliquis ad oblationes

teneatur quadruplici ratione.

Primo quidē, ex præcedenti cō-

ventione: sicut cū alicui cōcedit

aliquis fundus Ecclesiæ, ut certis

temporib; certas oblationes faciat:

quod tamen habet rōne census.

Secundō pp præcedentē depu-

tationē, sive promissionē, sicut cū

aliquis ofert donationē inter vi-

uos, uel cum relinquit in testō Ec-

clesiā aliquam rē mobile, uel im-

mobilem in posterum soluendā.

Tertio modo, pp Ecclesiæ ne-